

Slovenya Cumhurbaşkanının İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 22 /Nov/ 2016

İslam inkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei bugün (Salı) öğleden sonra Slovenya Cumhurbaşkanı Barut Pahor ve beraberindeki heyeti kabulünde yaptığı konuşmada, bölgedeki acı olaylara temasla ve halklara savaş ve istikrarsızlık aşılama bazı büyük güçlerine ifa ettiği rollerine temasla, bağımsız ülkelerin bölgedeki acı olaylara karşı seyirci kalmamaları ve faal olması gerektiğine vurgu yaptı ve İran İslam Cumhuriyeti'nin her daim bağımsız ülkeleri milletlere yönelik baskı karşısında aktif rol ifa etmeye çağırıldığını ve onlardan sessiz kalmamalarını istediğini belirtti.

Ayetullah Hamanei Batı Asya bölgesindeki ülkelerde yaşanan çatışmalar ve IŞİD gibi terörist grupların türemesinin bazı güçlerin müdahalesi ve dayatmalarının sonucu olduğunu ifade ederek, bütün ülkelerin bu çatışma ateşini söndürmek için çaba göstermeleri gerektiğini ve İslam Cumhuriyeti'nin de, sulta akımının propagandasının aksine, aynı hedefle faal ve etkin olduğunu ve başka ülkelerin işlerine karışmadığını vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, ABD'lilerin IŞİD karşıtı koalisyonunu başarısız olarak niteledi, ardından bu başarısızlıkla ilgili iki görüşe temasla, birinci görüşe göre, ABD'lilerin IŞİD'i yok etme planının olmadığını ve Hindistan'ın sömürge döneminde Keşmir'i iki komşu ülke Pakistan ile Hindistan arasında münakaşalı bir bölge haline getiren İngilizler gibi IŞİD'e karşı davranarak, bu sorunun Irak veya Suriye'de çözümsüz kalmasını istediğini, diğer görüşe göre, ABD'lilerin IŞİD meselesini çözmek istediğini ancak bunu yapamadıklarını hatırlatarak, her iki görüşün sonucunun aynı olduğunu, bugün Irak ve özellikle Suriye'de durumun çok zor olduğunu belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi sığınmacılarla ilgili sorunlar başta olmak üzere Batı Asya ülkelerindeki istikrarsızlığın yol açtığı sonuçlara işaretler, Avrupalı ülkelerin sadece birkaç bin sığınmacıyı sığındıramazken İran'ın yıllardır yaklaşık 3 milyon Afganlıyı ağırladığını ve onlar için tahsil ve yaşam şartları sağladığını ve göçmenlere karşı insani davrandığını vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi, Yemen halkının bir yıl 8 aydır bombalandığı ve ülkenin alt yapısının Suudi yönetim tarafından yok edildiğine temasla, bağımsız ülkelerin bu tür olaylara karşı koymaları gerektiğini zira bir milletin baskı altında kalmasının aslında bütün insanlığın acısı olduğunu beyan etti.

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında, İran ve Slovenya'nın işbirliği alanındaki zengin kapasite ve imkanlarına işaretler, geleceğin bugünkü görüşmeler için güçlü bir senet olmasını temenni etti.

İslam İnkılabı Rehberi, İran'ın nükleer anlaşma ile ilgili yükümlülüklerini tam yerine getirdiğine de temasla, karşı tarafı taahhütlerini yerine getirmediği için eleştirdi.

İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin da hazır bulunduğu bu görüşmede Slovenya Cumhurbaşkanı, İran yetkilileriyle yaptığı görüşmeleri çok iyi niteleyerek, İran ile ilişkileri her alanda derinleştirmek istediklerini ifade etti.

Pahor ayrıca, İran'ın bölgede güvenlik ve istikrar sütunu olduğunu belirterek, İran'ın nükleer görüşmelerdeki

icraatını ve son yıllardaki göz alıcı ilerlemelerini övgüyle karşıladı.

Tahran ziyareti esnasında Slovenya'nın Tahran elçiliğinin açılışına da değinen Pahor, Tahran'ın Slovenya için iyi bir dost olduğunu ve Slovenya'nın Tahran elçiliğinin açılmasını akıllı, hikmet içerikli ve ulusal icma ve karardan kaynaklanmış bir girişim olarak değerlendirdiklerini söyledi.